
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΟΛΗΣ ΤΗΣ 
ΧΩΡΑΣ 

1. ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ ΚΑΤΟΧΟΙ ΠΤΥΧΙΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΣΧΟΛΗΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ T.Ε.Ι. Ή ΠΤΥΧΙΟΥ 
ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΣΧΟΛΩΝ ΑΝΩΤΕΡΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ ΤΗΣ ΗΜΕ∆ΑΠΗΣ Ή ΤΗΣ ΑΛΛΟ∆ΑΠΗΣ ΚΑΙ ΚΑΤΟΧΟΙ 

Α∆ΕΙΑΣ ΑΣΚΗΣΕΩΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ 

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΠΤΥΧΙΟΥ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΧΡΗΣΗΣ

ΣΣΕ 28.11.2008 Τ.Ε.Ι. ΣΤΗΝ Ι∆ΙA ΞΕΝΗΣ 
ΠΚ 158/11.12.2008 ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ  ΓΛΩΣΣΑΣ 
Αύξηση 3,5%

  
1/1/2008 1/1/2008 1/1/2008

31/8/2008 15% 5% 10% 31/8/2008 31/8/2008 5%

 0-3 798,00 119,70 0,00 79,80 917,70 997,50 39,90
 3-6 830,00 124,50 41,50 83,00 996,00 1.079,00 41,50
 6-9 851,00 127,65 42,55 85,10 1.021,20 1.106,30 42,55
 9-12 883,00 132,45 44,15 88,30 1.059,60 1.147,90 44,15
 12-15 906,00 135,90 45,30 90,60 1.087,20 1.177,80 45,30
 15-18 934,00 140,10 46,70 93,40 1.120,80 1.214,20 46,70
 18-21 953,00 142,95 47,65 95,30 1.143,60 1.238,90 47,65
 21-24 976,00 146,40 48,80 97,60 1.171,20 1.268,80 48,80
 24-27 1.002,00 150,30 50,10 100,20 1.202,40 1.302,60 50,10
 27-30 1.031,00 154,65 51,55 103,10 1.237,20 1.340,30 51,55
 30-35 1.052,00 157,80 52,60 105,20 1.262,40 1.367,60 52,60

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΠΤΥΧΙΟΥ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΧΡΗΣΗΣ

ΣΣΕ 28.11.2008 Τ.Ε.Ι. ΣΤΗΝ Ι∆ΙA ΞΕΝΗΣ 
ΠΚ 158/11.12.2008 ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ  ΓΛΩΣΣΑΣ 
Αύξηση 3,2%

  
1/9/2008 1/9/2008 1/9/2008

30/4/2009 15% 5% 10% 30/4/2009 30/4/2009 5%

 0-3 824,00 123,60 0,00 82,40 947,60 1.030,00 41,20
 3-6 857,00 128,55 42,85 85,70 1.028,40 1.114,10 42,85
 6-9 878,00 131,70 43,90 87,80 1.053,60 1.141,40 43,90
 9-12 911,00 136,65 45,55 91,10 1.093,20 1.184,30 45,55
 12-15 935,00 140,25 46,75 93,50 1.122,00 1.215,50 46,75
 15-18 963,00 144,45 48,15 96,30 1.155,60 1.251,90 48,15
 18-21 984,00 147,60 49,20 98,40 1.180,80 1.279,20 49,20
 21-24 1.007,00 151,05 50,35 100,70 1.208,40 1.309,10 50,35
 24-27 1.034,00 155,10 51,70 103,40 1.240,80 1.344,20 51,70
 27-30 1.064,00 159,60 53,20 106,40 1.276,80 1.383,20 53,20
 30-35 1.085,00 162,75 54,25 108,50 1.302,00 1.410,50 54,25

Σελίδα,  1 Ο.ΜΕ.∆.  O20P08_R08.xls

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΟΛΗΣ 
ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ 

2. ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ ΚΑΤΟΧΟΙ ΠΤΥΧΙΟΥ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ ΑΝΩΤΑΤΩΝ 
ΣΧΟΛΩΝ Ή ΠΤΥΧΙΟΥ BACHELOR'S OF ARTS

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΣΠΟΥ∆ΩΝ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ

ΣΣΕ 28.11.2008 BACHELOR ΣΤΗΝ Ι∆ΙA 
ΠΚ 158/11.12.2008 ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ  
Αύξηση 3,5%

  
1/1/2008 1/1/2008 1/1/2008

31/8/2008 18% 5% 10% 31/8/2008 31/8/2008

 0-3 798,00 143,64 0,00 79,80 941,64 1.021,44
 3-6 830,00 149,40 41,50 83,00 1.020,90 1.103,90
 6-9 851,00 153,18 42,55 85,10 1.046,73 1.131,83
 9-12 883,00 158,94 44,15 88,30 1.086,09 1.174,39
 12-15 906,00 163,08 45,30 90,60 1.114,38 1.204,98
 15-18 934,00 168,12 46,70 93,40 1.148,82 1.242,22
 18-21 953,00 171,54 47,65 95,30 1.172,19 1.267,49
 21-24 976,00 175,68 48,80 97,60 1.200,48 1.298,08
 24-27 1.002,00 180,36 50,10 100,20 1.232,46 1.332,66
 27-30 1.031,00 185,58 51,55 103,10 1.268,13 1.371,23
 30-35 1.052,00 189,36 52,60 105,20 1.293,96 1.399,16

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΣΠΟΥ∆ΩΝ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ

ΣΣΕ 28.11.2008 BACHELOR ΣΤΗΝ Ι∆ΙA 
ΠΚ 158/11.12.2008 ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ  
Αύξηση 3,2%

  
1/9/2008 1/9/2008 1/9/2008

30/4/2009 18% 5% 10% 30/4/2009 30/4/2009

 0-3 824,00 148,32 0,00 82,40 972,32 1.054,72
 3-6 857,00 154,26 42,85 85,70 1.054,11 1.139,81
 6-9 878,00 158,04 43,90 87,80 1.079,94 1.167,74
 9-12 911,00 163,98 45,55 91,10 1.120,53 1.211,63
 12-15 935,00 168,30 46,75 93,50 1.150,05 1.243,55
 15-18 963,00 173,34 48,15 96,30 1.184,49 1.280,79
 18-21 984,00 177,12 49,20 98,40 1.210,32 1.308,72
 21-24 1.007,00 181,26 50,35 100,70 1.238,61 1.339,31
 24-27 1.034,00 186,12 51,70 103,40 1.271,82 1.375,22
 27-30 1.064,00 191,52 53,20 106,40 1.308,72 1.415,12
 30-35 1.085,00 195,30 54,25 108,50 1.334,55 1.443,05

Σελίδα,  2 Ο.ΜΕ.∆.  O20P08_R08.xls

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΟΛΗΣ 
ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ 

3. ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ ΚΑΤΟΧΟΙ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ ΤΙΤΛΟΥ ΣΕ ΕΠΙΠΕ∆Ο MASTER

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΣΠΟΥ∆ΩΝ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ

ΣΣΕ 28.11.2008 MASTER ΣΤΗΝ Ι∆ΙA 
ΠΚ 158/11.12.2008 ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ  
Αύξηση 3,5%

  
1/1/2008 1/1/2008 1/1/2008

31/8/2008 21% 5% 10% 31/8/2008 31/8/2008

 0-3 798,00 167,58 0,00 79,80 965,58 1.045,38
 3-6 830,00 174,30 41,50 83,00 1.045,80 1.128,80
 6-9 851,00 178,71 42,55 85,10 1.072,26 1.157,36
 9-12 883,00 185,43 44,15 88,30 1.112,58 1.200,88
 12-15 906,00 190,26 45,30 90,60 1.141,56 1.232,16
 15-18 934,00 196,14 46,70 93,40 1.176,84 1.270,24
 18-21 953,00 200,13 47,65 95,30 1.200,78 1.296,08
 21-24 976,00 204,96 48,80 97,60 1.229,76 1.327,36
 24-27 1.002,00 210,42 50,10 100,20 1.262,52 1.362,72
 27-30 1.031,00 216,51 51,55 103,10 1.299,06 1.402,16
 30-35 1.052,00 220,92 52,60 105,20 1.325,52 1.430,72

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΣΠΟΥ∆ΩΝ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ

ΣΣΕ 28.11.2008 MASTER ΣΤΗΝ Ι∆ΙA 
ΠΚ 158/11.12.2008 ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ  
Αύξηση 3,2%

  
1/9/2008 1/9/2008 1/9/2008

30/4/2009 21% 5% 10% 30/4/2009 30/4/2009

 0-3 824,00 173,04 0,00 82,40 997,04 1.079,44
 3-6 857,00 179,97 42,85 85,70 1.079,82 1.165,52
 6-9 878,00 184,38 43,90 87,80 1.106,28 1.194,08
 9-12 911,00 191,31 45,55 91,10 1.147,86 1.238,96
 12-15 935,00 196,35 46,75 93,50 1.178,10 1.271,60
 15-18 963,00 202,23 48,15 96,30 1.213,38 1.309,68
 18-21 984,00 206,64 49,20 98,40 1.239,84 1.338,24
 21-24 1.007,00 211,47 50,35 100,70 1.268,82 1.369,52
 24-27 1.034,00 217,14 51,70 103,40 1.302,84 1.406,24
 27-30 1.064,00 223,44 53,20 106,40 1.340,64 1.447,04
 30-35 1.085,00 227,85 54,25 108,50 1.367,10 1.475,60

Σελίδα,  3 Ο.ΜΕ.∆.  O20P08_R08.xls

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΟΛΗΣ 
ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ 

4. ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ ΚΑΤΟΧΟΙ ∆Ι∆ΑΚΤΟΡΙΚΟΥ ∆ΙΠΛΩΜΑΤΟΣ 

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ∆Ι∆ΑΚΤΟ- ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ

ΣΣΕ 28.11.2008 ΡΙΚΟΥ ΣΤΗΝ Ι∆ΙA 
ΠΚ 158/11.12.2008 ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ  
Αύξηση 3,5%

  
1/1/2008 1/1/2008 1/1/2008

31/8/2008 25% 5% 10% 31/8/2008 31/8/2008

 0-3 798,00 199,50 0,00 79,80 997,50 1.077,30
 3-6 830,00 207,50 41,50 83,00 1.079,00 1.162,00
 6-9 851,00 212,75 42,55 85,10 1.106,30 1.191,40
 9-12 883,00 220,75 44,15 88,30 1.147,90 1.236,20
 12-15 906,00 226,50 45,30 90,60 1.177,80 1.268,40
 15-18 934,00 233,50 46,70 93,40 1.214,20 1.307,60
 18-21 953,00 238,25 47,65 95,30 1.238,90 1.334,20
 21-24 976,00 244,00 48,80 97,60 1.268,80 1.366,40
 24-27 1.002,00 250,50 50,10 100,20 1.302,60 1.402,80
 27-30 1.031,00 257,75 51,55 103,10 1.340,30 1.443,40
 30-35 1.052,00 263,00 52,60 105,20 1.367,60 1.472,80

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ∆Ι∆ΑΚΤΟ- ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ

ΣΣΕ 28.11.2008 ΡΙΚΟΥ ΣΤΗΝ Ι∆ΙA 
ΠΚ 158/11.12.2008 ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ  
Αύξηση 3,2%

  
1/9/2008 1/9/2008 1/9/2008

30/4/2009 25% 5% 10% 30/4/2009 30/4/2009

 0-3 824,00 206,00 0,00 82,40 1.030,00 1.112,40
 3-6 857,00 214,25 42,85 85,70 1.114,10 1.199,80
 6-9 878,00 219,50 43,90 87,80 1.141,40 1.229,20
 9-12 911,00 227,75 45,55 91,10 1.184,30 1.275,40
 12-15 935,00 233,75 46,75 93,50 1.215,50 1.309,00
 15-18 963,00 240,75 48,15 96,30 1.251,90 1.348,20
 18-21 984,00 246,00 49,20 98,40 1.279,20 1.377,60
 21-24 1.007,00 251,75 50,35 100,70 1.309,10 1.409,80
 24-27 1.034,00 258,50 51,70 103,40 1.344,20 1.447,60
 27-30 1.064,00 266,00 53,20 106,40 1.383,20 1.489,60
 30-35 1.085,00 271,25 54,25 108,50 1.410,50 1.519,00

Σελίδα,  4 Ο.ΜΕ.∆.  O20P08_R08.xls

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 


